
JUNTA DE EXTREMADURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

LISTADO DE ADMITIDOS.

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS

RESOLUCIÓN de 17 de febrero de 2023, de la Dirección General de
Personal Docente, por la que se aprueban las listas provisionales de
aspirantes admitidos y excluidos en el procedimiento selectivo
extraordinario de estabilización para el ingreso mediante concurso de
méritos a los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria,
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores Especialistas en
Sectores Singulares de Formación Profesional, Profesores de Música y
Artes Escénicas, Profesores de Artes Plásticas y Diseño, Maestros de
Taller de Artes Plásticas y Diseño y Cuerpo de Maestros, para plazas de la
Comunidad Autónoma de Extremadura.

MAESTROS TALLER ARTES PLASTICAS Y DISEÑO



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

MUSIVARIAESPECIALIDAD:
CUERPO: 596 MAESTROS TALLER ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

611

N

N

N

N

N

N

N

N

JOSE LUIS

LUISA

DESIREE

JAIRO

BEATRIZ

ANTONIO

ISABEL FRANCISCA

MARIA DEL PILAR

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

COCH

DIAZ

FERNANDEZ

GONZÁLEZ

PECERO

PEREZ

PÉREZ

PRADILLO

LAULLON

LIVIANO

PORTILLO

MÁRQUEZ

SANCHEZ

AGUILAR

LEDO

BALLESTERO

***9684**

***7691**

***6688**

***0553**

***6180**

***7651**

***9661**

***7298**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

TALLA EN PIEDRA Y MADERAESPECIALIDAD:
CUERPO: 596 MAESTROS TALLER ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

612

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ELENA

JESUS FRANCISCO

ANA ISABEL

DESIREE

ESTHER

ROMUALDO

MANUEL MACARIO

MANUEL

BEATRIZ

ANTONIO

ISABEL FRANCISCA

MARIA DEL PILAR

ANTONIO LUIS

OSCAR

ALVARO ALEJANDRO

NURIA

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ABOS

BORRUE

DEL ARCO

FERNANDEZ

GIL

GRAJERA

HORRILLO

MIRON

PECERO

PEREZ

PÉREZ

PRADILLO

PRIETO

REYES

RODRIGUEZ

RUIZ

ARTOLA

SANTIAGO

BALLESTEROS

PORTILLO

CALDERON

GUERRA

ROMERO

GOMEZ

SANCHEZ

AGUILAR

LEDO

BALLESTERO

SANCHEZ

MARTIN

RODRIGUEZ

GALLARDO

***6724**

***6183**

***7886**

***6688**

***0503**

***1959**

***8182**

***1014**

***6180**

***7651**

***9661**

***7298**

***7948**

***9144**

***1083**

***6706**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

TÉCNICAS CERÁMICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 596 MAESTROS TALLER ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

613

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MARIA DOLORES

DESIREE

JAIRO

MANUEL

JOSE

BEATRIZ

ANTONIO

ISABEL FRANCISCA

MARIA DEL PILAR

ALVARO ALEJANDRO

M PILAR

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

CHAMIZO

FERNANDEZ

GONZÁLEZ

MIRON

MORENO

PECERO

PEREZ

PÉREZ

PRADILLO

RODRIGUEZ

SERRANO

AGUILAR

PORTILLO

MÁRQUEZ

GOMEZ

MONTORO

SANCHEZ

AGUILAR

LEDO

BALLESTERO

RODRIGUEZ

JAEN

***1998**

***6688**

***0553**

***1014**

***9411**

***6180**

***7651**

***9661**

***7298**

***1083**

***1645**


